Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
953technische Beratung: +49 (0)561-95885 - 9 verkauf@landefeld.de
9
Fasspumpen & Fasshähne
Handhebel-Fasspumpen  für niedrigviskose Medien (Flüssigkeiten)
Elektro-Fasspumpen für niedrigviskose Medien (Flüssigkeiten)
Elektro-Fasspumpen für hochviskose Medien (Öle)
Fassadapter für Fasspumpen (G 2“)

Werkstoff e: Adapter: Polyethylen und Polypropylen, Dichtungen: Polyethylen
Temperaturbereich: 0°C bis max. +80°C
Bestellbeispiel: FP 40 **
Bestellbeispiel: FP 25 **
Standardtyp
Standardtyp
Kennzeichen der Optionen:
Digitaler Zähler (nicht eichfähig)  . . . . -Z
Kennzeichen der Optionen:
Digitaler Zähler (nicht eichfähig)  . . . . -Z


Typ
Förderleistung
l/min. Fassgewinde
manuelle Zapfpistole
FP 40 40 G 2“ & M 64x4
automatische Zapfpistole
FP 40 A 35 G 2“ & M 64x4
Ersatzpistole
FP 40 PI
FP 40 A PI
Typ
Förderleistung
l/Hub Fassgewinde
FPH 30 0,3 G 2“, S 56x4 (Tri-Sure®) & S 70x6 (Mauser®)
Typ
Förderleistung
l/min. Fassgewinde
FP 25 25 G 2“
Typ
Fassgewinde
(AG)
Pumpengewinde
(IG)
RNFA S5620 S 56x4 (Tri-Sure®) G 2“
RNFA S7020 S 70x60 (Mauser®) G 2“
Typ
Fassgewinde
(AG)
R
(AG)
DNFA 2034 G 2“ R 3⁄4“
DNFA S5634 S 56x4 (Tri-Sure®) R 3⁄4“
DNFA S7034 S 70x6 (Mauser®) R 3⁄4“
Option: mit digitalem Zähler
Typ FP 40 A
Typ FP 40
S 56x4
Tri-Sure®
S 70x6
Mauser®
NE
U
R R
S 56x4
Tri-Sure®
G 2”
R
S 70x6
Mauser®